ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Шерагульского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«22 » января 2015 г.                                             № 5-п

Об установлении размера базовой ставки

платы за пользование жилым помещением

(платы за найм) для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда
Шерагульского сельского поселения

Руководствуясь статьёй 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком расчёта размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Шерагульского сельского поселения, утверждённого постановлением администрации Шерагульского сельского поселения от «22»января  2015 г. № 4-п, статьёй 24 Устава Шерагульского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить на 2015 год размер базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Шерагульского сельского поселения в размере  6 рублей  08  копеек за 1 кв. м общей площади жилого помещения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                      (М.П.Шумейко)

PAGE
1